《汾阳市城南片区 B-44 及周边地块控制性详细规划》

批后公布

一、编制背景

为了促进城南片区发展，提升城南片区品味，完善城市功能，

为城南片区规划管理提供切实依据，特编制《汾阳市城南片区

B-44 及周边地块控制性详细规划》。

二、规划范围

规划用地范围北起东南新城小区南侧围墙，南至董寺河北街

街；西起规划一路，东至规划二路。

三、规划方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2022〕175 号文件批复实施，根据相关规

定，现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2022 年 11 月 8 日至 2022 年 12 月 7 日

（30 日）